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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI I BASENIT UJOR SEMAN

Nr. Serial 000142

LEJE
PER PERDORIM BURIMI UJOR NENTOKESOR

Nr. I_TI__Prot., date ~,e L— /2024

Miratuar me:
VENDIM TE KESHILLIT BASENIT UJOR SEMAN

Nr.4, date 21.02.2024

Emri I individit/subjektit: “A.E.O.T” SH.A

I reg~istruar si suhjekt me këto të dhena (NID NIPT) L32604402E

Baseni Ujor: SEMAN

Qarku: FIER

Bashkial Njesia administrative: FIER

Koordinatat: X= 464767.106; Y= 4512141.745; Z= 10 m.m.n.d

Lioji aktivitetit dhe qeIIimi per te cHin do te perdoret uji: qëllime të ndryshme (sanitare).

Prurja mesatare vjetore: Q=0.3 I/s

Prurja ekologjike : nuk ka

Sasia e ujit qe jepet per përdorim : Q=0.3 I/s

VeIlimi i rrjedhes se kthyer (nese ka): 0.21 I/s

Vendi ku do të shkarkohet rrjedha e kthyer: X= 464696.074 ; Y= 4512161.914 Z= 10 m.m.n.d

Vendi i shkarkimit të ujërave të përdorura: Kanali kullues Vija e Ngjalës (Kanali Roskovec-Hoxhar)

Siperfacija e tokes, mete cilen lidhet perdorimi I ujit (ne rastin e ujitjes) _________

Kufizime në ushtrimin e veprimtarise (nese ka): Ne përputhje me kushtet e dhënies së lejes.

Periudha e vlefshmerise: 5 vjet

Hyrja në fuqi: Pas publikimit në Regjistrin Kombetar të Licencave dhe Lejeve.
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